ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TCDNC
V/v đảm bảo công tác an

ninh, trật tự; công tác

phòng, chống dịch Covid-

19 và các điều kiện về cơ sở

vật chất phục vụ kỳ họp thứ

nhất, HĐND tỉnh khóa XI,

nhiệm kỳ 2021-2026

Ninh Thuận,  ngày         tháng       năm 2021

Kính gửi:

 - Công an tỉnh;

 - Sở Y tế.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại Công văn số

81/HĐND-VP ngày 21/6/2021 về việc công tác đảm bảo kỳ họp thứ nhất, Hội

đồng nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026 thành công (Gửi kèm),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh, Sở Y tế căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao phối hợp

với Văn phòng UBND tỉnh và các đơn vị liên quan khẩn trương triển khai các công

việc để đảm bảo công tác an ninh, trật tự; công tác phòng, chống dịch Covid-19 và

các điều kiện về cơ sở vật chất phục vụ kỳ họp thứ nhất, HĐND tỉnh khóa XI,

nhiệm kỳ 2021-2026 thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (b/c);

- VPUB: LĐ, KTTH, VXNV;

- Lưu: VT, TCDNC. QMT

Trần Quốc Nam

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-22T21:01:31+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-23T09:57:50+0700

		2021-06-23T09:58:07+0700

		2021-06-23T09:58:44+0700